织金县人民医院2025-2026年度宣传服务供应商遴选项目

2025年  07 月
目    录

第1部分、 采购公告
第2部分、 公告须知
一、总则
二、采购文件的说明
三、响应文件的编写
第三部分、采购清单
第四部分、评审及成交原则
第五部分、成交及签约
第六部分、主要合同条款
第七部分、响应文件格式

[bookmark: _Toc462564425]
第一部分  采购公告
织金县人民医院2025-2026年度宣传服务供应商遴选公告
经织金县人民医院会议决议通过，织金县人民医院组织2025-2026年度宣传服务供应商遴选项目，采购方式为遴选。现将相关信息公告如下，请有意向的供应商前来报名，并参加本次采购。
     1.1  项目名称:织金县人民医院2025-2026年度宣传服务供应商遴选
1.2  内容：详见第二章清单。
工期： 365  日历天。
1.3  资金来源：自筹资金。
1.4  供应商的资格要求
1.4.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件，并提供下列材料：
①法人或者其他组织的营业执照（或事业单位法人证书）等证明文件；②具有履行合同所必需的专业技术能力，可自行出具证明；③参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；④供应商信用信息：对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单且还在执行期的供应商，拒绝其参与政府采购活动。失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单信用记录查询渠道为“信用中国”网站或中国执行信息公开网（截图包括法人和其他组织信用信息、失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单），政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录查询渠道为中国政府采购网（截图为政府采购严重违法失信行为记录名单），查询时间为获取采购文件之日至开标前的任意时间，供应商须提供查询记录编入响应文件；⑤供应商法定代表人参加投标的必须有供应商的法定代表人身份证明，供应商法定代表人授权委托人参加投标的必须有供应商法定代表人身份证明和授权委托书。⑥无利害关系承诺证明⑦公司缴纳社保证明（可自行出具证明）⑧公司依法缴纳税收证明:由税务部门出具。
[bookmark: _Hlk42894146]1.4.2 特定资格要求：具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件：国内注册（指国家有关规定要求注册的），经营范围包含本次采购服务，具有独立法人资格的供应商。
1.4.3 本次采购不接受联合体。
1.5  报名及《采购文件》获取
1.6.1 供应商必须在规定的时间内按要求报名并获取《采购文件》；
1.6.2 报名时间：2025年 07月 28 日至2024年07月 30日，每天8：30至17：00(节假日除外）。
1.6.3报名资料：供应商法定代表人获取采购文件的，提供法定代表人身份证明原件、身份证原件和复印件；法定代表人授权委托人获取采购文件的，提供被委托人身份证原件、授权委托书原件（附法定代表人和被委托人身份证复印件），提供符合采购文件要求的供应商资格要求1.5.1的相关资料。所有的资料须每页加盖供应商公章且盖有骑缝章，一式三份密封提交。
1.6.4报名地点：织金县人民医院或邮寄至741905045@qq.com；
1.6.5《采购文件》的获取：报名成功后获取。
1.6.6 获取金额：00.00元每份（含电子文档）。
1.7  保证金：本次采购不需要提供保证金
1.8  递交《响应文件》地点、时间及开标时间：
1.8.1 地点：织金县双堰街道双堰路80号；
   1.8.2 时间：2025年 07月 31日15︰00时，未将《响应文件》送达指定地点或迟到的，视为供应商自动放弃本次采购资格；
1.9采购人名称、地址、联系人及联系方式：
1.9.1  采购人名称：织金县人民医院
1.9.2  地址：织金县双堰街道双堰路80号
1.9.3  联系人：武小洋
1.9.4  联系电话：18685795412
1.9.5  邮编：552100
1.10本公告在织金县人民医院门户网站上发布。

公告日期  2025 年 07 月 28日

第二部分、采购须知
	序 号
	内   容
	说明与要求

	1
	项目名称
	织金县人民医院2025-2026年度宣传服务供应商遴选项目

	2
	招标编号
	zycg-2025-0702

	4
	交付日期
	按合同约定交付。

	5
	交货地点
	织金县人民医院或其指定地点。

	6
	标的物
	采购清单内所有货物、设备、服务。

	7
	运输
	由成交供应商负责运输。

8
	交货期、质保期、保修期等承诺
	1、交货日期承诺：签订合同后，按合同约定交付。

	9
	违约责任及解决合同纠纷的方式
	乙方有义务保质保量交付货物，否则甲方有权向乙方追究所造成的损失。甲方应按合同要求付款，否则乙方有权将货物收回，并赔偿给乙方造成的损失。凡是因为执行本合同及相关事项所发生的争执，双方应协商解决。如有一方不履行合同条款，经协商不能解决时，在甲方所在地法院起诉。

	10
	采购有效期
	采购截止时间起生效，其有效期为60日历天。

	11
	调价原则
	采购供应商所报的价格在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更。任何含价格调整要求的采购，将被认为是非响应性采购而予以拒绝。

	12
	采购供应商的代替方案
	不接受代替方案。

	13
	响应文件的份数
	[bookmark: _GoBack]纸质文件叁份，密封提交。

	14
	采购文件递交地点
	织金县双堰街道双堰路80号

	15
	采购时间及地点
	采购时间：2025年07 月31日15︰00
采购地点：同响应文件递交地点

	16
	采购保证金
	不要求

	17
	采购代理服务费及专家评审费
	不要求。

	18
	付款方式
	按合同约定付款

	19
	投标产品及设备
	供应商需承诺：我公司的服务完全满足采购要求。如承诺虚假，采购人有权拒绝验收，并追究我公司违约责任。

	20
	质量标准
	符合国家评审标准。

	21
	验收
	采购人按照专家评审意见和采购文件要求进行验收。

	22
	投标报价
	供应商投标报价超过采购预算价的，按无效投标处理。

	23
	其他
	采购人在授予合同前可以变更增减采购数量，增减采购数量的单价，按成交供应商报价结算。

	织金县人民医院标识标牌采购清单

	名称
	材质
	单位
	单价
	备注

	制度
	pvc
	㎡

	LED屏
	P10户外
	㎡

	写真
	户外
	㎡

	喷绘
	520布
	㎡

	灯箱
	卡布，铝型材
	㎡

	发光字
	亚克力及不锈钢
	cm

	pvc字
	pvc
	cm

	pvc字加面板
	pvc+亚克力
	cm

	水晶字
	亚克力水晶板
	cm

	标语
	布标
	m

	木架牌
	木条，喷绘
	㎡

	铁架牌
	角铁，喷绘
	㎡

	宣传栏
	不锈钢展板
	㎡

	塑封（A4）
	铜板纸塑封
	张

	奖牌
	木底座及钛金
	块

	科室牌
	铝型材
	块

	病室牌
	铝型材
	块

	地贴
	背胶斜纹膜
	㎡

	亚克力牌
	亚克力水晶板
	㎡

	宣传页
	A4铜板纸
	张

	工作证
	亚克力
	个

	文化墙
	UV+PVC+亚克力
	㎡

	锦旗
	绒布发泡
	面

	授带
	绒布发泡
	条

	展架
	门型铁架
	套（约80*180㎝）

	名片
	300克铜板纸
	盒（200张）

	宣传册
	钢板纸
	本（约50页）

（一） 总则
1、适用范围：本采购文件仅适用于本次采购。
2、定义
2.1“采购人”是指织金县人民医院。
2.2“供应商”是指参加采购，并提交响应文件的制造商或经销商。
2.3“成交供应商”是指通过采购小组评审，采购人从采购小组提交的成交候选人中确定的成交供应商。
2.4“采购文件”是指由采购人发出的本文件，包括全部章节和附件。
2.5“响应文件”是指供应商根据本采购文件向采购人提交的全部文件。
3、采购费用：采购供应商自行承担所有与参加这次采购有关的全部费用。

（二）采购说明
1、采购文件组成：
1.1采购文件包括本文件所含内容、有关补充通知、会议纪要等。采购文件作为签订合同的依据。
2、采购文件修改
2.1为使采购供应商在编制响应文件时把补充通知考虑进去，采购人可采用补充通知的方式修改采购文件且可以酌情推迟采购截止日期及时间；
2.2补充通知以书面形式发给所有获得采购文件的供应商，补充通知作为采购文件的组成部分。
2.3、因各种特殊情况，采购人有权决定推迟采购时间，并将此变更通知所有购买采购文件的供应商。
特别提醒：
供应商获取采购文件后，应仔细检查采购文件的所有内容，如有残缺等问题应在获得采购文件后及时向采购人提出，否则，由此引起的损失由供应商自行承担。

第三部分、响应文件的编写
1、要求
供应商应仔细阅读采购文件的所有内容，按采购文件的要求提供响应文件，并保证所提供的全部资料的真实性。
2、采购语言及计量单位：
2.1、响应文件及和采购人就采购交换的文件和来往信件，应以中文书写。
2.2、除在采购文件的技术规格中另有规定外，计量单位应使用中华人民共和国法定计量单位。
3、响应文件构成及签字、盖章
3.1、响应文件应至少包含以下内容：
	序号
	内容

	1
	封面、目录

	2
	报价函

	3
	采购清单报价表（符合格式要求）
供应商技术参数及要求完全满足或优于采购文件要求，未对产品或设备名称、单位及数量进行更改。

	4
	营业执照（复印件加盖供应商公章）

	5
	具有履行合同所必需的专业技术能力。（自行承诺，格式自拟，原件加盖供应商公章）

	6
	参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。（自行声明，格式自拟，原件加盖供应商公章）

	7
	供应商信用信息：对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单且还在执行期的采购人，拒绝其参与政府采购活动。失信被执行人查询渠道为“信用中国”网站或中国执行信息公开网，重大税收违法案件当事人名单信用记录查询渠道为“信用中国”网站（截图包括法人和其他组织信用信息、失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单），政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录查询渠道为中国政府采购网（截图为政府采购严重违法失信行为记录名单），查询时间为获取采购文件之日至开标前的任意时间。（复印件加盖供应商公章）

	8
	供应商法定代表人参加投标的必须有供应商的法定代表人身份证明，供应商法定代表人授权委托人参加投标的必须有供应商法定代表人身份证明和授权委托书。（符合格式要求）

	9
	供应商是制造商的承诺：成交后提供可通过专家评审的可行性研究报告（自行承诺，格式自拟，原件加盖供应商公章）

	10
	交货期、质保期、保修期等承诺。（自行承诺，格式自拟，原件加盖供应商公章）

	11
	提供无利害关系承诺证明、公司缴纳社保证明、公司依法缴纳税收证明:由税务部门出具（自行承诺，格式自拟，原件加盖供应商公章）

	12
	投标报价：供应商投标报价超过采购预算价的，按无效投标处理。

3.2响应文件按格式要求签字或盖章，没有要求的加盖供应商公章。
4、响应文件应使用采购文件提供的格式，且可以按同样格式扩展；采购文件中未提供格式的,供应商可自拟格式。
5、报价
5.1、供应商在响应文件中报价函填报的报价是对全部采购物的一次性包干总报价，是评定成交的依据。
5.2、除非合同条款中另有规定，否则，供应商所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。
5.3、供应商的报价不能超过采购预算价。
5.4、供应商的报价一律用人民币填报。
6、响应文件的装钉及份数
6.1、供应商应将响应文件打印装订成册，一式叁份
7、响应文件的包封
7.1、供应商应将响应文件装入件袋，包封上加盖单位公章。
7.2、包封套上应清楚的标明报价供应商名称、项目名称、编号和“在采购截止时间之前不得启封”的字样。
7.3、如果未按本须知7.1、7.2条款要求加写标记和密封的，招标人有权拒绝其响应文件，并对误投或过早启封概不负责。
8、响应文件递交截止期
8.1、响应文件必须在规定的时间派人（指法定代表人或其授权委托人）送达到指定的采购地点。
8.2、采购人可以通过修改采购文件自行决定酌情延长采购时间。在此情况下，采购人和供应商受采购截止时间制约的所有权利和义务均应延长至新的截止期。
9、迟交的响应文件

    9.1、在规定的采购截止期后收到的任何响应文件，采购人将拒绝接收。
1

第四部分、评审及成交原则
一、评审定标依据
1、《中华人民共和国政府采购法》等相关法规；
2、采购文件；
3、供应商响应文件。
二、采购小组
采购小组专家由织金县人民医院专家库随机抽取1人与资料评审专家2人，共3人组成。
三、成交原则
1、采购小组成员要实事求是、秉公办理、坚持原则，对各响应文件进行公平、公正评审。
2、采购小组根据采购文件中规定的要求，对供应商的资格等进行评审，在均能满足采购文件实质性要求且报价或扣除后价格最低的原则确定成交供应商。
    3、根据“黔财采〔2014〕15号”文件，对小型和微型企业产品的价格给予6%-10%的扣除，用扣除后的价格参与比较。具体扣除比例由采购人或者采购代理机构确定。本次采购对小型或微型企业产品的价格给予6%的扣除。本项目对（小型和微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位产品）给予 6% 的价格扣除，用扣除后的价格参与评审。价格扣除只针对投标报价未超过财政控制值的投标人有效。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。
（1）中小企业价格扣除
根据财政部、工业和信息化部2020年12月18日关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知，小企业（或微型企业）须提供中小企业声明函，且声明函所载内容必须真实，如有虚假，将依法承担相应责任，包括取消中标资格、投标保证金不予退还等。中小企业划分标准依照工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部联合下发的《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业《2011》300号）执行。
（2）监狱企业价格扣除
根据《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）及相关规定，监狱企业参加政府采购活动时，应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。
（3）残疾人福利性单位价格扣除
[bookmark: sendNo]根据《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）及相关规定，符合条件的残疾人福利性单位在参加政府采购活动时，应当提供《残疾人福利性单位声明函》，并对声明的真实性负责。
投标人同时享受多个价格扣除的，只按一次价格扣除计算。
4、根据“黔财采〔2014〕15号”文件，对采购产品属于“节能产品清单”或“环保产品清单”有效期内中的产品（强制采购产品除外），在采购评审工作过程中，给予适当加分，即在总得分基础上，每一项加0.3分；如采购产品同时属于“节能产品清单”和“环保产品清单”两个清单中产品的，每一项加0.5分，最高不得超过2分。因本次采购以最低报价或经扣除后价格最低的原则确定成交供应商，故对“节能产品清单”和“环保产品清单”两个清单中产品不加分，但报价或经扣除后价格相等时，供应商的采购产品是“节能产品清单”和“环保产品清单”两个清单中产品的，成交候选人排序优先。但供应商必须提供采购产品所在清单页截图。
5、根据“黔财采〔2014〕15号”文件，对原产地在少数民族自治区和享受少数民族自治待遇的省份的采购主产品（不含附带产品），享受价格扣除。因本次采购以最低报价或经扣除后价格最低的原则确定成交供应商，对原产地在少数民族自治区和享受少数民族自治待遇的省份的采购主产品（不含附带产品），给予6%的价格扣除。采购供应商必须提供采购产品制造商营业执照，以营业执照中的“住所或经营地址为准。
① 少数民族自治区：内蒙古自治区、新疆维吾尔自治区、宁夏回族自治区、广西壮族自治区、西藏自治区；
② 享受少数民族自治待遇的省份：青海省、云南省、贵州省。
6、供应商提供的采购产品属于小型或微型企业产品，同时原产地在少数民族自治区和享受少数民族自治待遇的省份的，只能享受一次价格扣除。
四、采购程序
1、各供应商相互检查包封及标识，对包封及标识有异议的，由采购小组复核，并以复核意见为准。
2、采购人拆封包封及标识合格的供应商的响应文件，宣读报价，并记录在案。
3、采购小组对供应商的响应文件进行响应性评审，未通过的，不能成为成交供应商。
4、采购人宣布响应文件进行评审合格的供应商，采购小组拟写采购报告。
5、采购人宣布成交供应商。
6、采购结束。

第五部分、成交及签约
供应商在收到成交通知书后，必须在5个工作日内派人与采购人签订合同，否则必须承担由此产生的一切后果和责任，并且采购人有权重新选择成交人。

第六部分   合同主要条款
6.1 成交供应商应在《成交通知书》下发后及时与采购人正式签订合同。合同必须符合《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和民法典》和相关法律、法规的规定，必须符合《采购文件》的要求和供应商的承诺条件。合同签订后2个工作日内将合同副本送本公司备案。
6.2 成交供应商应按合同的约定履行义务，完成成交项目，不得向他人转让成交项目，也不得将成交项目肢解后分别向他人转让。
6.3  时间、地点，质量标准、验收和付款：
（1） 时间：发出成交通知书签订合同后，按合同约定交货。
（2）地点：采购人指定地点。
（3）质量标准：符合专家评审要求的可行性研究报告
（4）验收：采购人按照专家评审意见和采购文件要求进行验收。
（5）付款：按合同约定付款
6.4  违约责任：
（1）采购人或成交供应商无正当理由拒签合同或拒不验收的，应向对方承担相应的经济和法律责任，造成项目重新采购的还应当赔偿本公司在本次采购活动中产生的一切费用。
（2）采购人不能服务结束后组织验收的，视为总体验收合格。
（3）成交供应商超期交货的，除了向采购人依法承担违约责任外，每逾期1日应按合同总金额的1‰向采购支付违约金。
（4）成交供应商提供的产品验收不合格时，采购人有权拒付款并追究成交供应商相应的经济和法律责任。
（5）采购人拒付款或逾期付款的，除了向成交供应商依法承担违约责任外，每逾期1日应按合同总金额的1‰向成交供应商支付违约金。
6.5 未尽事宜由甲乙双方协商并在合同条款中约定。

第七部分、响应文件格式

织金县人民医院2025-2026年度宣传服务供应商遴选

响应文件

           供应商名称:                （供应商公章）

法定代表人或授权代表人:    （签字或盖章）

          日期：

附件1：指定格式

报 价 函
致：织金县人民医院：
          （供应商全称）授权     （全权代表姓名）为全权代表，参加贵方组标识标牌等宣传服务遴选的采购活动。
1、我方愿意提供采购须知规定的全部响应文件叁份；
2、报价：人民币大写：          ，小写￥：            ；
3、保证遵守采购文件中的有关规定；
4、保证响应文件中所述本单位情况属实；
5、保证忠实地履行买卖双方所签订的合同，承担合同规定的责任和义务；
6、我方已详细阅读了全部响应文件，我们完全理解并同意响应文件所有内容；
7、我方愿意向贵方提供与该项目有关的情况及技术资料；
8、本响应文件在采购文件规定的采购有效期内不撤回响应文件。
与本采购有关的一切往来通讯请寄：
单位名称：（公章）					传真：
单位地址：
电话：						邮编：

采购供应商（盖章）：
法定代表人或授权代表人：				（签字或盖章）
日期：

附件2：指定格式
采购清单报价表

	序号
	物品名称
	数量
	单位
	单价(元）
	总价（元)
	备注

	共计
	         元（含税及运输及发票）                       以上报价含材料 人工安装运输调试费用

价供应商（盖章）：
法定代表人或委托代理人：          （签字或盖章）
日期：    年   月   日

附件3：（指定格式）
法定代表人身份证明
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：      年    月    日
经营期限：
姓    名：        性别：         年龄：       职务：
系                （投标投标人单位名称）的法定代表人。
联系电话：             。
特此证明。
	法定代表人身份证正面复印件

	法定代表人身份证反面复印件

注：国徽面为身份证正面。

                                               供应商（公章）:
                                                年   月   日

附件4：（指定格式）
法定代表人授权委托书
致：织金县人民医院
我       （法定代表人姓名）系                （投标人全称）的法定代表人，现委派我单位      （被委托人姓名）全权代表我单位参加         （项目名称）（项目编号：             ）的采购活动，全权代表我单位处理本次投标中的有关事务。本授权书加盖法定代表人电子印章和投标人电子公章后生效，特此声明。
	法定代表人身份证
正面复印件

	法定代表人授权代表身份证
正面复印件

	法定代表人身份证
反面复印件

	法定代表人授权代表身份证
反面复印件

附授权代表情况：
姓  名：       性  别：        职  务：
身份证号：
通讯地址：
邮政编码：
电  话：                       传  真：
授权代表手机：
法定代表人电话：

供应商：   （公章）
法定代表人：  （签字或盖章）
年   月   日
注：国徽面为身份证正面。法定代表参加投标的，可以不提供授权委托书。

附件5：投标企业声明函（指定格式）：
（1）中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加       （单位名称）的       （项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：
1.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员     人，营业收入为     万元，资产总额为     万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员     人，营业收入为     万元，资产总额为     万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
……
以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：
日 期

[bookmark: OLE_LINK13]（2）残疾人福利性单位声明函

致：    （采购人名称）
本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕 141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加____________单位的____________项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。
本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

            企业名称（公章）：
                          日   期：

附件6：

无利害关系承诺书
织金县人民医院我公司为独立法人单位，参加你单位工程的投标，我公司与你单位及其他投标单位不存在控股、管理关系等利害关系，特此承诺。我公司对本承诺的真实性负责，并承担相应法律责任。

                                         投标人(公章):
                                            年     月      日

附件7：信用中国的截图式样（供各位供应商参考）
[image: C:\Users\MC2\Desktop\信用信息详情_信用中国.png]
[image: C:\Users\MC2\AppData\Roaming\Tencent\Users\544099918\QQ\WinTemp\RichOle\LFL9QINVM9_93W5PXXN}Q2O.png]
[image: C:\Users\MC2\AppData\Roaming\Tencent\Users\544099918\QQ\WinTemp\RichOle\8TIUP}01M~L]~{OKV[{`X)J.png]

[image: C:\Users\MC2\AppData\Roaming\Tencent\Users\544099918\QQ\WinTemp\RichOle\%JT3_FQHX_WF_A`1G5$G0FR.png]
	[image: C:\Users\MC2\AppData\Roaming\Tencent\Users\544099918\QQ\WinTemp\RichOle\8GJQCDKO~DPKG]`FLOY61}J.png]

失信被执行人查询截图
[image: C:\Users\MC2\AppData\Roaming\Tencent\Users\544099918\QQ\WinTemp\RichOle\$0@3V76HR5{EW1QEWVZ[HT5.png]
或
[image: C:\Users\MC2\AppData\Roaming\Tencent\Users\544099918\QQ\WinTemp\RichOle\RT}MUQ2JOWKEQ}GFFQ)%JVN.png]
重大税收违法案件当事人名单
[image: C:\Users\MC2\AppData\Roaming\Tencent\Users\544099918\QQ\WinTemp\RichOle\RK8F46[2S((E{5%R`7[0RHH.png]
政府采购严重违法失信名单
[image: C:\Users\MC2\AppData\Roaming\Tencent\Users\544099918\QQ\WinTemp\RichOle\6$BN)QCZR)_3H~{%X0LOCVE.png]
政府采购严重违法失信行为记录名单
[image: C:\Users\MC2\AppData\Roaming\Tencent\Users\544099918\QQ\WinTemp\RichOle\~MFJW~JLYPN0EY822V`OAYM.png]

image5.png
im0 ATCITEOD
i~ SR 1SR 174222

VRSB - 11520100K36354682R

SRR B
BORREROR— S 125200004292457211
B

FEATAEEYS = wox
] <2

HREEE 20150116
HETRERS 20991231

s TREERCIARAE
wERR AR RET
e A

simE )

23m wm

image6.png
TS =% 2 =NRe WS

@ ERTE

WWW.CREDITCHNA.GOV.CN

EHEEERE e

i

S

SHESEE 8RN - ERRS > SEERTAZE

KERRTAEE

SeCRARERERAT

LR

BEE, SERICETnmE

M - B | R TR R

SBARRS HATH: XGRSO HER

image7.png
e 4 1N L AN TR 72 W i e N .55

ARG WA s EREANEC SRR

ASKEEBE) N5

e/ TSE e/ TSE

== 1241977512617 SAEREEARAT 691670766
R 3326261966110017 SRR ERAS 06727935-X
R 1329031969"13453 A AR ARARA  MAOOSURS-3
R 1329031972****8216 =
L 4527011961%++%1325 IFESBERERAT 75333755-6
HEEE 1326231967****2016 FKEESTEARERSRAS 79419288-3

WRITAREE/ B B CRAEEESRAS

SESTE/ BRI 915201037952995194

i

WIS | VARG NATg pounz=nz il =i

ELEEERIEAEKE 915201037952995194 B HIAE SEARASHEXAIER.

image8.png
TS =% 2 =NRe WS

@ ERhE

EHEEERE e

WWW.CREDITCHNA.GOV.CN

EHFEHNE BN > ERES > EARGSIRGEE

EABMEERHLFARSEEN

SeCRARERERAT =n

LR

BEE, SERICETnmE

M - B | R TR R

D80 BROARRERSO EOHG: BRERNASERS ARG HAEH: BRESHO PEA

SR - m04000009 FICPO

image9.png
TS =% 2 =NRe WS

@ ERTE

REDITCHINA.GOV.CN

e

i

S

SHESEE 8RN - EERS > REENFESIEEES

BREROEEEEREE2EH

SeCRARERERAT =n

LR

BEE, SERICETnmE

ol : B | B TR

B0 mSNG: ERREAAES)

image10.png
BR

nEes

GPALH:

LEHIE  BE > BIERE SRS THICRES »

R = [

FHREBEB
S| fuEH (SRS | R
B8)

FESAEIETR

SRR AFER TR HFEW | AHEEW | RERE

IEEREUAIESATR
FREEREL BN CEASEEERAT
g R : 2021 BT 2=

12 APAERRR (XTRREAREFEEEEAETAERICROBA) (MHE2014]5265 ) K. WAEHNSHARKRESA.

HEEETA © 2021 RUARSHENEES

image1.png
TEsHERE =2 33 iR A

@ ERTE S R

WA CREDITCHIA GOV N wecmzERNSCS

BRCRREERERAE 52

S-1SEERE  91520103795208515¢

SinRw:

LEunAR = nmesngszass
STESESERSE, TERTACSSERIRTAA ASERINSN,

2 3 A
ERENE SRaRTEEEENSTEIOSEE,

] [Zaam

B
HEREAQEA  BRE surn AREGLE @ ARERLE)
AERBAKA
e 207-01:25 o EASRETALAERLBSERERT

SRAEHS. 6. 788
(6) 187781108

8’ *° ' B & a8

sazn =agn mexs L2 AT xe

wis
ARETREREE sis0m0379s298518¢

ARRTAERSER  EUMS

AAESER TunE
wazs e

Lert] $15201037952995184
AERER 20070125

anEa 20070125

nmEE 20991231

waAw nE

wanx FETRLAETEETRR

AAAXK-MOGAR  11520100K363546828
B

LELE T #huan

BESEGGS-HSE  125200004202457211
A

=s
ARATREERS ==

naamn -

AERER 0150116

AAELER 209912:31

naAw IRROERQUER

wEax sHEeRussRET

wazy u

mRsE i

shee mRuAERGRo Besa ERREEITERS LRS!

image2.png
G

o

EAFIRMALREREREDR

HRERR BERCRAR EEERAS
H—HRMEBRI:  915201037952995194
STHHAS 2021041417422208940420
=izl 20214045148

AT ERAHEFBERRO

image3.png
@ meE Y

SR 1SR 174222

a8
o5en
/3% iva
&
L
BERCSRIn E EEARAS
RS
Eame ] 915201037952995194 RRREA
e WML T (SRR IR RIER 2007-01-25
=3 ﬂ#ﬁm.ﬂmﬁmumﬁmﬁ:‘!& 6. 79M% (6) 1MTTR
ASHBRE
TR % RS o
SERREE 3 SARTRME o
WA 3 BV o
RIS 3 HesiEe o
]

L FXHEMARRT SALHORBES . WA FNEHECS. N RABLIRGRIELORT,

2. SHETHASORRISIANS . THE—ERBOSER “WHSE R (v creditchina goven ) R,

3. SEURFRTRSFENR. B, AR SRTABE SRR . TR EREBER
I B SENERATRAMES AR . TR RIS AN M AR,

. FEBARGAUARERTXNS . (ST, WEXEBORI0T AT EBWBT IR,

5. ENEATR . MABBRSEFRRRTAI00NES,

m ssm

image4.png
IEX

BERCRIA S EEARAR

SUER

SEEBASOBALBT

RuEs

FRTRARNEARLD
915201037952995194

o

AR DAL

20070125

im0 ATCITEOD
SR 1SR 174222

]

AT R SSRE NS, 6. 784

(6) 1m7m1-108

915201037952995194
L]

L]

e

915201037952995194
20070125

20070125

20991231

L]

AETRUBE AR

22m wm

g